

DEPARTMENTAL EXAMINATIONS (COMPUTER BASED TEST)

Name of the Test:

Subordinate Accounts Services Examinations - Paper - III (Accounts and Audit in internal Audit and Statutory Boards Audit) (With Books)

138

Maximum Time: 2.30 Hour

Maximum Marks: 100

IMPORTANT INSTRUCTIONS

OBJECTIVE TYPE

கொள்குறி வகை வினாத்தாள்

Read the following instructions carefully before beginning to answer the questions.

வினாக்களுக்கு விடையளிக்கத் தொடங்கும் முன்பு கீழ்க்கண்ட அறிவுரைகளைக் கவனமாகப் படிக்கவும்.

1. This computer based Test contains 100 number of questions in objective Type.
இந்தக் கணினி வழித் தேர்வானது, 100 கொள்குறி வகையிலான வினாக்களைக் கொண்டது.
2. Answer all questions. Each question carries one mark
அனைத்து வினாக்களுக்கும் விடையளிக்கவும் ஒவ்வொரு வினாவும் ஒரு மதிப்பெண் உடையது.
3. In case of doubt, English version is the Final.
வினாக்களில் சந்தேகம் இருப்பின் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வினாக்களே இறுதியானது.
4. Words of masculine gender in these questions shall, where the context so require, be taken to include feminine gender.
இந்த வினாக்களில் இடம் பெற்றுள்ள ஆண் பாலினத்தவரின் வார்த்தைகளில் தேவைப்படி, சூழலுக்கேற்ப பெண் பாலினத்தவரின் வார்த்தைகளும் அடங்கும்.
5. Before answering the questions in CBT, candidates should read the following instructions displayed in the monitor:
விண்ணப்பதாரர்கள் கணினி வழித் தேர்விற்கு விடையளிக்கத் தொடங்கும் முன் கணினியின் திரையில் தோன்றும் அறிவுரைகளை கவனமாகப் படிக்கவும்.
 - a) One question will be displayed on the screen at a time.
ஒரே நேரத்தில் ஒரு வினா மட்டுமே கணினித் திரையில் தோன்றும்.
 - b) Time available for you to complete the examination will be displayed through a countdown timer in the top right-hand corner of the screen. It will display

1. What is the Audit fee of wakf institutions?

வக்பு வாரிய நிறுவனத்தின் தணிக்கைக் கட்டணம் எவ்வளவு?

- (A) 1.5% (B) 2%
 (C) 2.5% (D) 3%

2. How many sections are there in the Country and Town Planning Act, 1971?

தமிழ்நாடு நகர் ஊரமைப்புச் சட்டம் 1971ல் எத்தனை பிரிவுகள் உள்ளன?

- (A) 100 (B) 110
 (C) 125 (D) 130

3. What is the Rate of contribution towards Labour welfare fund as per Go.No. 295, Labour and Employment Dt. 17.12.2013?

அரசாணை எண். 295, தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்புத்துறை, நாள் 17,12,2013ன்படி, தொழிலாளர் நல நிதிக்கான பங்குத் தொகை எவ்வளவு?

- (A) 0.3% (B) 0.5%
 (C) 1% (D) 1.5%

4. Tamil Nadu Village Panchayat Building Rules came into force from

தமிழ்நாடு கிராம ஊராட்சிகளுக்கான கட்டிட விதிகள் நடைமுறைக்கு வந்த நாள்

- (A) 18.08.1997 (B) 13.12.1999
 (C) 21.02.2000 (D) 10.04.2000

5. What is the validity period of Planning Permission after 30.03.2017?

30.03.2017க்குப் பின்னர் கட்டிட உரிம அனுமதி காலம் எத்தனை ஆண்டுகள்?

- (A) 3 years
3 ஆண்டுகள்
 (C) 5 years
5 ஆண்டுகள்
 (B) 4 years
4 ஆண்டுகள்
 (D) 6 years
6 ஆண்டுகள்

6. Sec. 56 of the Town and Country Planning Act, 1971 deals with
தமிழ்நாடு நகர் மற்றும் ஊரமைப்புச் சட்டம், 1971ன் பிரிவு 56 எதைப்பற்றி குறிப்பிடுகிறது?
- (A) Public Building
பொது கட்டிடம்
- (B) Unauthorized development
அனுமதியற்ற கட்டுமானம்
- (C) Private street
தனியார் தெரு
- (D) Public place
பொது இடம்
7. What is the rate at which Earnest Money deposit is to be collected?
ஒப்பந்தப்புள்ளி வைப்புத்தொகை எந்த விகிதத்தில் வசூலிக்கப்படுகிறது?
- (A) 1%
- (B) 1.5%
- (C) 2%
- (D) 2.5%
8. Contractors having Financial capacity upto Rs.30 lakhs shall be classified as
ரூ.30.00 லட்சம் வரை நிதி வசதி உடைய ஒப்பந்ததாரர்கள் வகை என்ன?
- (A) Class I
வகுப்பு I
- (B) Class II
வகுப்பு II
- (C) Class III
வகுப்பு III
- (D) Class IV
வகுப்பு IV
9. On what basis the Audit Fees for Tamil Nadu Housing Board is calculated?
தமிழ்நாடு வீட்டு வசதி வாரியத்திற்கான தணிக்கை கட்டணம் எதன் அடிப்படையில் கணக்கிடப்படுகிறது?
- (A) Actual Cost of Audit
தணிக்கை உண்மைச் செலவினம் அடிப்படையில்
- (B) Average Cost
சராசரி கட்டணம் அடிப்படையில்
- (C) 75% of Gross Receipt
மொத்த வருவாயில் 75%
- (D) Free of Cost
கட்டணம் இல்லாமல்

10. Financial Assistance in Pensioner's Family Security Fund Scheme as per Go. No. 189, Finance (Pension) dept., dt. 07.06.2013 is

அரசாணை எண். 189 நிதி (ஓய்வூதியம்) துறை, நாள் 07.06.2013ன்படியான ஓய்வூதியர் குடும்ப பாதுகாப்பு நிதித் தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 25,000/-
ரூ.25,000

(B) Rs. 35,000/
ரூ. 35,000

(C) Rs. 50,000/-
ரூ. 50,000

(D) Rs. 75,000/-
ரூ. 75,000

11. Under what section of the Wakf Board Act, 1995 Audit is entrusted to Internal Audit department?

வக்ஃபு வாரிய சட்டம் 1995ன் எந்த பிரிவின் கீழ் தணிக்கையானது உள் தணிக்கைத் துறையிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளது?

(A) Sec. 45
பிரிவு 45

(B) Sec. 46
பிரிவு 46

(C) Sec. 47
பிரிவு 47

(D) Sec. 48
பிரிவு 48

12. What is the date from which the Tamil Nadu Transparency in Tenders Act, 1998 come into force?

தமிழ்நாடு ஒளிவு மறைவற்ற ஒப்பந்த சட்டம் 1998 அமலுக்கு வந்த நாள் எது?

(A) 01.04.1998

(B) 01.10.2000

(C) 01.06.2001

(D) 15.06.2003

13. Audit Fees for the Audit of Khadi and Village industries Board is calculated on the basis of

தமிழ்நாடு காதி மற்றும் கிராமத் தொழில் வாரிய தணிக்கை கட்டணம் எதன் அடிப்படையில் கணக்கிடப்படுகிறது?

(A) Actual Expenditure
உண்மை செலவினம்

(B) Average cost of Audit
சராசரி தணிக்கைச் செலவு

(C) Actual cost of Audit
உண்மை தணிக்கைச் செலவு

(D) Gross Receipts
மொத்த வருவாய்

14. What is the percentage at which the sale price of seeds fixed over and above the procurement price in Agricultural Depots?
வேளாண்மை விரிவாக்க மையங்களில் கொள்முதல் செய்யப்படும் விதைகளின் விற்பனை விலை கொள்முதல் விலையினை விட எத்தனை சதவீதம் அதிகமாக நிர்ணயிக்கப்படுகிறது?
- (A) 5% (B) 10%
(C) 15% (D) 20%
15. What is the Pensioners monthly contribution to Pensioner's Family Security Fund Scheme w.e.f. 07.06.2013?
குடும்ப ஓய்வூதியர் பாதுகாப்பு திட்டத்திற்கு 07.06.2013 முதல் ஓய்வூதியின் மாதாந்திர பங்குத்தொகை எவ்வளவு?
- (A) Rs. 20/- ரூ.20 (B) Rs.50/- ரூ.50
(C) Rs.70/- ரூ.70 (D) Rs.80/- ரூ.80
16. Which one of the following is not maintained in Agricultural Depots?
பின்வரும் பதிவேடுகளில் வேளாண்மை விரிவாக்க கிடங்கில் பராமரிக்கப்படாத பதிவேடு எது?
- (A) Register of Germination Test ஜெர்மினேசன் பதிவேடு (B) Census Register சென்சஸ் பதிவேடு
(C) Dead Stock Register முடங்கிருப்பு பதிவேடு (D) Register of Invoices கொள்முதல் பட்டியல் பதிவேடு
17. What is year from which the Audit of all transactions of the Agri Depots entrusted to the Chief Auditor (STS)?
எந்த ஆண்டு முதல் வேளாண்மை விரிவாக்க மைய தணிக்கை தலைமை அரசுத்துறை தணிக்கையரிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டது?
- (A) 1962 - 63 (B) 1967 - 68
(C) 1972 - 73 (D) 1992 - 93

18. What should be the Germination rate for seeds purchased in Agri depots?
வேளாண்மை விரிவாக்க மையங்களில் கொள்முதல் செய்யப்படும் விதைகளின் முளைப்புத்திறன் எவ்வளவு இருக்க வேண்டும்?
- (A) Above 60%
60%க்கு மேல்
- (B) Above 75%
75%க்கு மேல்
- (C) Above 87%
87%க்கு மேல்
- (D) Above 90%
90%க்கு மேல்
19. When there is a valid nomination and the spouse is not alive the Financial Assistance under the Pensioner's Family Security Fund is payable to
கணவன் / மனைவி இறந்து விட்ட நிலையில் தகுதியான வாரிசுதாரர் இருப்பின் ஓய்வூதியர் குடும்ப பாதுகாப்பு திட்ட நிதி யாருக்கு வழங்கப்படுகிறது?
- (A) Legal Heir
வாரிசுதாரர்
- (B) Nominee
நியமனதாரர்
- (C) Legal Heir and Nominee
வாரிசுதாரர் மற்றும் நியமனதாரர்
- (D) Lapsed to Govt.
அரசுக்கு
20. In Agricultural Depots the sales invoices are prepared in
வேளாண்மை விரிவாக்க மையங்களில் விற்பனை பட்டியல்கள் எத்தனை நகல் தயாரிக்கப்படுகிறது?
- (A) Duplicate
ஈரிதழ்களில்
- (B) Triplicate
மூவிதழ்களில்
- (C) Single
ஓரிதழ்
- (D) Multiple
பல இதழ்கள்
21. What is the date from which the Pensioner's Health Fund introduced?
ஓய்வூதியர் நல நிதித் திட்டம் எந்த நாள் முதல் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது?
- (A) 01.07.1995
- (B) 01.01.1997
- (C) 01.04.1999
- (D) 01.06.2000

22. What is the monthly subscription payable by the Pensioner under the New Health Insurance Scheme, 2014?

புதிய மருத்துவ காப்பீட்டுத் திட்டம் 2014-ன் கீழ் ஓய்வூதியதாரரால் மாதந்தோறும் செலுத்தப்பட வேண்டிய சந்தா தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 50/-
ரூ.50

(B) Rs. 75/-
ரூ. 75

(C) Rs. 100/-
ரூ. 100

(D) Rs. 150/-
ரூ. 150

23. The State Tender Bulletin Officer shall publish State Tender Bulletin at least once in

மாநில செய்தி அலுவலர் மாநில ஒப்பந்தப்புள்ளி மலரினை கீழ்க்காணும் கால இடைவெளியில் வெளியிடுவார்.

(A) every day
ஒவ்வொரு நாள்

(B) every week
வாரம் ஒருமுறை

(C) every fortnight
இரண்டு வாரங்களுக்கு ஒருமுறை

(D) every month
மாதம் ஒருமுறை

24. The Chief Auditor (STS) has been appointed as the Statutory Auditor of the Tamilnadu Khadi and Village Industries Board with effect from

தலைமை தணிக்கையர் எந்த நாள் முதல் தமிழ்நாடு காதி மற்றும் கதர் கிராம தொழில் வாரியத்தின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளராக நியமிக்கப்பட்டார்?

(A) 01.04.1968

(B) 01.04.1977

(C) 03.08.1992

(D) 01.10.1992

25. What is the quantum of assistance under the New Health Insurance Scheme, 2014 to the Family Pensioner?

2014 புதிய மருத்துவ காப்பீட்டுத் திட்டத்தின் கீழ் குடும்ப ஓய்வூதியருக்கு வழங்கப்படும் உதவித்தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 50,000/-
ரூ. 50,000

(B) Rs. 75,000/-
ரூ. 75,000

(C) Rs. 1,00,000/-
ரூ. 1,00,000

(D) Rs. 2,00,000/-
ரூ. 2,00,000

26. Due date for the Submission of Proforma Accounts of the Tamil Nadu Khadi and Village Industries Board is

தமிழ்நாடு காதி மற்றும் கதர் கிராம தொழில் வாரியத்தின் ஆண்டுக் கணக்குகள் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய நாள்

(A) 31st March
மார்ச் 31

(B) 30th April
ஏப்ரல் 30

(C) 30th June
ஜூன் 30

(D) 31st December
டிசம்பர் 31

27. Tenders shall be published in State tender Bulletin in cases the value of procurement exceeds

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்புகள் மாநில ஒப்பந்தப்புள்ளி மலரில் வெளியிடுவதற்கான தொகை

(A) Rs. 5.00 lakhs
ரூ. 5.00 லட்சம்

(B) Rs. 10.00 lakhs
ரூ. 10.00 லட்சம்

(C) Rs. 25.00 lakhs
ரூ. 25.00 லட்சம்

(D) Rs. 50.00 lakhs
ரூ. 50.00 லட்சம்

28. On what basis the Audit fees of Tamil Nadu Labour Welfare Board is calculated

தமிழ்நாடு தொழிலாளர் நல வாரியத்தின் தணிக்கை கட்டணம் எதன் அடிப்படையில் கணக்கிடப்படுகிறது?

(A) Actual cost of Audit
தணிக்கை உண்மைச் செலவினம்

(B) Average cost of Audit
தணிக்கை சராசரி செலவினம்

(C) Gross Receipts
மொத்த வருமானம்

(D) Actual Payments
செலவினம்

29. What are the Number of Funds the Khadi and Village Industries Commission shall have?

காதி மற்றும் கதர் கிராமத் தொழில் ஆணையம் எத்தனை நிதிகளை பராமரிக்கலாம்?

(A) Two
இரண்டு

(B) Three
மூன்று

(C) Four
நான்கு

(D) Five
ஐந்து

30. What is the rate at which the security deposit is to be collected on the value of the orders placed?

கொள்முதல் மதிப்பில் எத்தனை சதவீதம் காப்புத்தொகை வசூலிக்கப்பட வேண்டும்?

(A) 1%

(B) 2%

(C) 5%

(D) 10%

31. What is the crucial date of stock verification in Khadi and Village Industries Board?

காதி மற்றும் கதர் கிராமத் தொழில் வாரியத்தின் இருப்பு சரிபார்ப்பு எந்த நாளில் மேற்கொள்ள வேண்டும்?

(A) 1st January

ஜனவரி 1

(B) 1st April

ஏப்ரல் 1

(C) 15th August

ஆகஸ்டு 15

(D) 1st October

அக்டோபர் 1

32. Any highway connecting different parts within the planning area in a circular Fashion is

திட்டப்பகுதிகளை வட்டம் போன்ற முறையில் இணைக்கும் நெடுஞ்சாலை எவ்வாறு அழைக்கப்படுகிறது?

(A) Interior Road

உட்புற சாலை

(B) Ring Road

சுற்றுச்சாலை

(C) Arterial Road

தமனி சாலை

(D) Bus Route Road

பேருந்து சாலை

33. Minimum time for submission of tenders having value exceeding two crores will be

ரூ.2.00 கோடிக்கு மேலான மதிப்புடைய ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிப்பதற்கான குறைந்தபட்ச கால அவகாசம்

(A) Fifteen days

பதினைந்து நாட்கள்

(B) Twenty days

இருபது நாட்கள்

(C) Thirty days

முப்பது நாட்கள்

(D) Fifty days

ஐம்பது நாட்கள்

34. By whom the member secretary of the Local Planning Authority is appointed?
உள்ளூர் திட்ட குழுமத்தில் உறுப்பினர் செயலர் யாரால் நியமிக்கப்படுகிறார்?

(A) Director of Town and Country Planning

இயக்குநர், நகர் ஊரமைப்புத்துறை

(B) The Government

அரசு

(C) Secretary to Govt. Housing Development

அரசு செயலர் வீட்டு வசதி

(D) Secretary to Govt. Local Administration

அரசு செயலர், உள்ளாட்சி நிர்வாகம்

35. What is the monetary limit for e-tendering?

மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளி பெருகைக்கான தொகை மதிப்பு வரம்பு என்ன?

(A) upto Rs. 1.00 lakh

ரூ.1.00 லட்சம் வரை

(B) upto Rs. 5.00 lakhs

ரூ.5.00 லட்சம் வரை

(C) above Rs. 10.00 lakhs

ரூ.10.00 லட்சத்திற்கு மேல்

(D) above Rs. 25.00 lakhs

ரூ.25.00 லட்சத்திற்கு மேல்

36. Low value Procurement means any Procurement which is less than the value of
குறைந்த மதிப்பு கொள்முதல் என்றால் அதன் மதிப்பு எவ்வளவு தொகைக்கு குறைவானது

(A) Rs. 1.00 lakhs

ரூ.1.00 லட்சம்

(B) Rs. 2.00 lakhs

ரூ.2.00 லட்சம்

(C) Rs. 3.00 lakhs

ரூ.3.00 லட்சம்

(D) Rs. 5.00 lakhs

ரூ.5.00 லட்சம்

37. Amount of Ex-gratia compensation to the polling personal in case of death while
election duty is

தேர்தல் அலுவலர்கள் தேர்தல் பணியின்போது இறந்தால் வழங்கப்படும் கருணைத்தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 2,50,000/-

ரூ. 2,50,000

(B) Rs. 3,00,000/-

ரூ. 3,00,000

(C) Rs. 5,00,000/-

ரூ. 5,00,000

(D) Rs. 10,00,000/-

ரூ. 10,00,000

38. New Comprehensive Health Insurance Scheme extended to the mini Anganwadi workers with effect from

புதிய விரிவான மருத்துவ காப்பீட்டுத் திட்டம் சிறிய அங்கன்வாடி பணியாளர்களுக்கு விரிவுப்படுத்தப்பட்ட நாள்

- (A) 11.07.2011 (B) 29.06.2012
(C) 17.04.2015 (D) 30.04.2015

39. Anganwadi Workers/Helpers under ICDS Scheme may be permitted voluntary retirement on attaining the age of

அங்கன்வாடி பணியாளர் மற்றும் உதவியாளர்கள் தன் விடுப்பு ஓய்வில் செல்வதற்கான வயது வரம்பு

- (A) 45 years 45 ஆண்டுகள்
(B) 50 years 50 ஆண்டுகள்
(C) 53 years 53 ஆண்டுகள்
(D) 55 years 55 ஆண்டுகள்

40. Additional Charge Allowance payable to the Anganwadi workers under ICDS Scheme as per Go.No. 35 SW & NMP Dept., Dt. 30.04.2015 will be

அரசாணைஎண். 35, சமூக நலம் மற்றும் சத்துணவு திட்டம், நாள் 30.04.2015ன்படி அங்கன்வாடி பணியாளர்களுக்கான கூடுதல் பொறுப்புப் படி எவ்வளவு?

- (A) Rs. 10/- ரூ. 10
(B) Rs. 20/- ரூ. 20
(C) Rs. 25/- ரூ. 25
(D) Rs. 30/- ரூ. 30

41. With held amount to be deducted in each part list

ஒவ்வொரு பகுதி பட்டியிலும் நிறுத்தி வைக்கப்படும் தொகை எவ்வளவு?

- (A) 1% (B) 2%
(C) 2.5% (D) 5%

42. What is the Amount of Hill Allowance Payable to the Anganwadi workers under ICDS Scheme as per Go.No.33 SW and NMP Dept., Dt. 30.04.2015.
அரசாணை எண். 33 சமூக நலம் மற்றும் மதிய உணவு திட்டம், நாள் : 30.04.2015ன்படி, சத்துணவுப் பணியாளர்களுக்கான மலையிட படி எவ்வளவு?
- (A) 5% BP + GP
அடிப்படை மற்றும் தர ஊதியத்தில் 5%
- (B) 10% BP + GP
அடிப்படை மற்றும் தர ஊதியத்தில் 10%
- (C) 15% BP + GP
அடிப்படை மற்றும் தர ஊதியத்தில் 15%
- (D) 20% BP + GP
அடிப்படை மற்றும் தர ஊதியத்தில் 20%
43. The Tamil Nadu Jail Benvolence Fund constituted w.e.f.
தமிழ்நாடு சிறைத்துறை பணியாளர் நல உதவித் திட்ட நிதியம் ஏற்படுத்தப்பட்ட நாள்
- (A) 01.04.1961
- (B) 01.04.1964
- (C) 01.07.1967
- (D) 01.04.1968
44. The Scheme of supplying egg to the beneficiaries of Noon Meal Scheme introduced on
சத்துணவுத் திட்ட பயனாளிகளுக்கு முட்டை வழங்கல் திட்டம் எந்த நாள் முதல் செயல்படுத்தப்பட்டது?
- (A) 19.12.2002
- (B) 11.08.2003
- (C) 16.06.2004
- (D) 28.06.2004
45. On what extend the Audit of District Sports Development Authority is conducted?
மாவட்ட விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையத் தணிக்கை எந்த அளவில் மேற்கொள்ளப்படுகிறது?
- (A) 20%
- (B) 40%
- (C) 50%
- (D) 100%
46. What is the Enhanced amount of Special Pension Payable to the Anganwadi Helper as per Go. No. 23, SW and NMP, Dept., Dt.20.02.2016?
அரசாணை எண். 23, சமூக நலம் மற்றும் சத்துணவு திட்டம், நாள் : 20.02.2016ன்படி அங்கன்வாடி உதவியாளர்களுக்கான உயர்த்தப்பட்ட சிறப்பு ஓய்வூதியத் தொகை எவ்வளவு?
- (A) Rs. 1,000/-
- (B) Rs. 1,200/-
- (C) Rs. 1,500/-
- (D) Rs. 2,000/-

47. The implementation of variety rice scheme in Anganwadi centers extended to all Block w.e.f.

சத்துணவு பயனாளிகளுக்கு சித்ரான்னங்கள் வழங்கும் திட்டம் அனைத்து ஒன்றியங்களுக்கும் விரிவுபடுத்தப்பட்ட நாள்

(A) 20.03.2013

(B) 15.08.2014

(C) 28.08.2014

(D) 30.04.2015

48. What is the Enhanced Cost of Potato Provided to the Anganwadi children as per Go.No. 36, SW and NMP Dept., Dt. 30.04.2015?

அரசாணை எண். 36, சமூகநலம் மற்றும் சத்துணவு திட்டம், நாள் 30.04.2015ன்படி அங்கன்வாடி குழந்தைகளுக்கு வழங்கப்படும் உருளைக் கிழங்கிற்கான உயர்த்தப்பட்ட செலவினம்

(A) 16 paise per 20 gms
20 கிராமிற்கு 16 பைசா

(B) 20 paise per 20 gms
20 கிராமிற்கு 20 பைசா

(C) 30 paise per 20 gms
20 கிராமிற்கு 30 பைசா

(D) 40 paise per 20 gms
20 கிராமிற்கு 40 பைசா

49. The Limited Tender System is adopted upto the value of Procurement

வரையறுக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான கொள்முதல் தொகை உச்சவரம்பு

(A) Rs. 1,00,000/-
ரூ.1,00,000

(B) Rs. 2,00,000/-
ரூ.2,00,000

(C) Rs. 5,00,000/-
ரூ.5,00,000

(D) Rs. 10,00,000/-
ரூ.10,00,000

50. What is the Enhanced Amount of Lump Sum Grant for Anganwadi workers as per Go.No. 24, SW and NMP Dept., Dt. 20.02.2016?

அரசாணை எண்.24, சமூகநலம் மற்றும் சத்துணவு திட்டம் நாள் 20.02.2016ன்படி அங்கன்வாடி பணியாளருக்கான உயர்த்தப்பட்ட ஒட்டு மொத்தத் தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 20,000/-
ரூ.20,000

(B) Rs. 25,000/-
ரூ.25,000

(C) Rs. 50,000/-
ரூ.50,000

(D) Rs. 60,000/-
ரூ.60,000

51. What is the percentage of monthly subscription to General Provident Fund Accounts as per Go. No. 362, Finance Dt. 11.12.2017?
 அரசாணை எண். 362, நிதித்துறை நாள் 11.12.2017ன்படி, பொது வருங்கால வைப்பு நிதியின் மாதாந்திர சந்தா சதவீதம் எவ்வளவு?
- (A) 8 (B) 10
 (C) 12 (D) 15
52. The Rate fixed for the Mosquito Nets to Anganwadi center is
 அங்கன்வாடி மையங்களுக்கு கொள்முதல் செய்யப்படும் கொசு வகைக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை என்ன?
- (A) Rs. 100/- (B) Rs. 200/-
 ரூ.100 ரூ.200
 (C) Rs. 300/- (D) Rs. 400/-
 ரூ.300 ரூ.400
53. The scheme of providing two sets of colour dresses to Anganwadi children was introduced in the year
 அங்கன்வாடி குழந்தைகளுக்கு இரண்டு கலர் உடைகள் வழங்கும் திட்டம் எந்த ஆண்டில் ஏற்படுத்தப்பட்டது?
- (A) 2011 - 12 (B) 2012 - 13
 (C) 2013 - 14 (D) 2014 - 15
54. The development charges per square meter to be collected for the plot to be regularized in Corporation Area as per Go. No. 172, H and UD Dept., Dt. 13.10.2017.
 அரசாணை எண். 172, வீட்டு வசதி மற்றும் நகர் மேம்பாட்டுத் துறை, நாள் : 13.10.2017ன்படி மாநகராட்சி பகுதியில் மனை வரன்முறை செய்வதற்கு ஒரு சதுர மீட்டருக்கான வளர்ச்சிக் கட்டணம்
- (A) Rs. 100/- (B) Rs. 150/-
 ரூ.100 ரூ.150
 (D) Rs. 500/- (C) Rs. 250/-
 ரூ.250 ரூ.500

55. The Interest rate of Provident Fund Account for the year 2015-16
2015-16ம் ஆண்டிற்கு அனுமதிக்கப்பட்ட சேமநிதி கணக்கிற்கான வட்டி விகிதம் எவ்வளவு?
- (A) 8% (B) 8.6%
(C) 8.7% (D) 8.8%
56. The target on contribution to Flag day fund for each year is fixed by
ஒவ்வொரு ஆண்டும் கொடி நாள் நிதி வசூலிக்கப்பட வேண்டிய இலக்கு யாரால் நிர்ணயிக்கப்படுகிறது?
- (A) Government (B) Superintendent of Police
அரசு காவல் கண்காணிப்பாளர்
(C) District Collector (D) A D of Ex-servicemen welfare
மாவட்ட ஆட்சியர் முன்னாள் படை வீரர் நல உதவி இயக்குநர்
57. Go. No. 176, SW and NMP Dt. 17.09.2010 relates to
அரசாணை எண். 176, சமூகநலம் மற்றும் சத்துணவுத் திட்டம் நாள் : 17.09.2010 எதை குறிப்பிடுகிறது?
- (A) Increasing the Feeding charges
உணவூட்டுச் செலவினம் அதிகரித்தல்
(B) 5 days Egg per week
வாரம் 5 நாட்கள் முட்டை வழங்குதல்
(C) Increasing the Quantity of Food materials
உணவுப் பொருட்கள் அளவு கூட்டுதல்
(D) Sweet Pongal on Birthday of leaders
தலைவர்கள் பிறந்தநாளில் இனிப்பு பொங்கல் வழங்கல்
58. Revised Estimate is prepared when the Estimate Amount exceeds
மதிப்பீட்டு தொகை எந்த அளவிற்கு அதிகமானால் திருத்திய மதிப்பீடு தயாரிக்கப்படுகிறது?
- (A) 5% (B) 10%
(C) 15% (D) 20%
59. What is the rate of interest for Provident Fund Account From 01.01.2018?
சேம நிதி கணக்கிற்கு 01.01.2018 முதல் அனுமதிக்கப்பட்ட வட்டி விகிதம் என்ன?
- (A) 7% (B) 7.6%
(C) 7.8% (D) 8%

60. The year in which the Tamil Nadu construction workers welfare board is constituted
தமிழ்நாடு கட்டுமானத் தொழிலாளர் நல வாரியம் எந்த ஆண்டில் ஏற்படுத்தப்பட்டது?
- (A) 1972 (B) 1982
(C) 1990 (D) 1992
61. Appointment Authority of Noon Meal Worker in Chennai Corporation is
சென்னை மாநகராட்சியில் சத்துணவு பணியாளர்களை நியமனம் செய்ய அதிகாரம் பெற்ற
அலுவலர் யார்?
- (A) District Collector (B) Personal Assistant to Collector
மாவட்ட ஆட்சியர் மாவட்ட ஆட்சியரின் நேர்முக உதவியாளர்
(C) Social Welfare Officer (D) Commissioner of Social Welfare
சமூகநல அலுவலர் சமூகநல ஆணையர்
62. The Amount of Special Provident Fund given on Death of a Noon Meal Employee
while in service is
பணிக்காலத்தில் இறந்த சத்துணவு பணியாளருக்கு சிறப்பு சேமநலநிதி திட்டத்தின் கீழ்
வழங்கப்படும் தொகை எவ்வளவு?
- (A) Employee Contribution, Interest and Government Contribution
சந்தா, வட்டி மற்றும் அரசின் பங்குத்தொகை
(B) Employee Contribution and Interest
சந்தா மற்றும் வட்டி
(C) Employee Contribution
சந்தா மட்டும்
(D) Employee Contribution and Government Contribution
சந்தா மற்றும் அரசின் பங்குத்தொகை
63. The Date of Strength Fixation of beneficiary for Noon Meal Center is
சத்துணவு மைய பயனாளிகள் எண்ணிக்கை நிர்ணயம் செய்யப்படும் நாள் எது?
- (A) September 30 (B) 1st June
செப்டம்பர் 30 ஜூன் முதல் நாள்
(C) 1st April (D) School Opening Day
ஏப்ரல் முதல் நாள் பள்ளி திறக்கும் நாள்

64. The Percentage of Allotment reserved for differently abled person in the appointment of Noon Meal Organizer is
சத்துணவு அமைப்பாளர்கள் நியமனத்தில் மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான ஒதுக்கீடு சதவீதம் எவ்வளவு?
- (A) 7.5% (B) 2%
(C) 3% (D) 5%
65. The competent authority, who has the write off powers or deduction value of food stock in case of theft or irrecoverable loss is
களவுபோன, மீட்க இயலாத உணவுப்பொருட்களின் மதிப்பை இருப்பிலிருந்து நீக்கம் செய்யும் அதிகாரம் பெற்றவர் யார்?
- (A) District Collector (B) Personal Assistant to Collector
மாவட்ட ஆட்சியர் மாவட்ட ஆட்சியரின் நேர்முக உதவியாளர்
(C) Director of Social Welfare (D) Project Officer
சமூகநல இயக்குநர் திட்ட அலுவலர்
66. Foundation seeds are produced from
ஆதார விதைகள் எதிலிருந்து உருவாக்கப்படுகிறது?
- (A) Certified Seeds (B) Producer labeled seeds
சான்று விதைகள் விவர அட்டை விதை
(C) Breeder Seeds (D) None of the above
வல்லுநர் விதைகள் எதுவுமில்லை
67. What is the Renewal fees for seed cleaning center?
விதைகள் சுத்தி நிலையத்தின் புதுப்பித்தல் கட்டணம் எவ்வளவு?
- (A) Rs. 2,000/- (B) Rs. 3,000/-
ரூ.2,000 ரூ.3,000
(C) Rs. 1,000/- (D) Rs. 500/-
ரூ.1,000 ரூ.500
68. The Introduction of Central Seeds Act was made on the year
மத்திய அரசு விதைகள் சட்டம் அறிமுகப்படுத்தப்பட்ட ஆண்டு எது?
- (A) 1966 (B) 1979
(C) 1975 (D) 1978

69. The amount of production subsidy for certified paddy seeds is
நெல் சான்று விதைகளுக்கு அனுமதிக்கப்படும் உற்பத்தி மான்யம் எவ்வளவு?

- (A) Rs. 8/-
ரூ.8
- (B) Rs. 10/-
ரூ.10
- (C) Rs. 7.50/-
ரூ.7.50
- (D) Rs. 5/-
ரூ.5

70. The subsidy amount given to non SC, ST formers for purchase of 8 HP power tiller is
SC, ST அல்லாத விவசாயிகளுக்கு 8 குதிரைத்திறன் கொண்ட பவர் டில்லர் கொள்முதலுக்கு வழங்கப்படும் மான்யத் தொகை எவ்வளவு?

- (A) Rs. 40,000/- (or) 40%
ரூ.40,000 (அ) 40%
- (B) Rs. 50,000/- (or) 50%
ரூ.50,000 (அ) 50%
- (C) Rs. 55,000/- (or) 50%
ரூ.55,000 (அ) 50%
- (D) Rs. 60,000/- (or) 40%
ரூ.60,000 (அ) 40%

71. Which of the following is not a revenue receipt for Tamil Nadu Slum Clearance Board?

தமிழ்நாடு குடிசை மாற்று வாரியத்தில் கீழ்க்குறிப்பிட்டனவற்றுள் வரவின வருவாய் இல்லாத இனங்கள் எது?

- (A) Rent
வாடகை
- (B) Bank Interest
வங்கிவட்டி
- (C) Loan from HUDCO
HUDCO கடன்
- (D) Government grants for maintenance
அரசு மான்யம்

72. The authority for Land acquisition for schemes of Tamil Nadu Slum Clearance Board is

தமிழ்நாடு குடிசை மாற்று வாரியத்தில் மேற்கொள்ளப்படும் திட்டங்களுக்கு நிலம் கையகப்படுத்தும் அதிகாரம் யாருக்கு ஒப்பளிக்கப்பட்டுள்ளது?

- (A) Government
அரசு
- (B) Board
வாரியம்
- (C) District Revenue Officer in TNSCB
தமிழ்நாடு குடிசை மாற்று வாரியத்தின் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர்
- (D) Managing Director
மேலாண்மை இயக்குநர்

73. Tamil Nadu Slum Clearance Board's contribution towards special provident fund in case of employee death is

தமிழ்நாடு குடிசை மாற்று வாரிய பணியாளர்கள் இறக்கும் நேர்வில் அவர்களுக்கு வழங்கும் வாரியத்தின் சிறப்பு சேமநலநிதி பங்குத்தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs. 5,000/-
ரூ.5,000

(B) Nil

தொகை வழங்கப்படுவது இல்லை

(C) Rs. 10,000/-
ரூ.10,000

(D) Rs. 15,000/-
ரூ.15,000

74. Receipt register of chittam is called

சிட்டங்கள் வரவு வைக்கும் பதிவேடு எவ்வாறு அழைக்கப்படுகிறது?

(A) Stock Register
பஞ்சபட்டை நூல் இருப்பேடு

(B) Yarn purchase Register
நூல் கொள்முதல் ஏடு

(C) Spinners Register
நூற்போர் ஏடு

(D) Receipt Register
வரவின ஏடு

75. The percentage of contribution amount is given to khadi board by Co-operative Societies under the supervision of Khadi board

கதர் வாரிய கண்காணிப்பிலுள்ள கூட்டுறவு சங்கங்கள் கதர் வாரியத்திற்கு செலுத்த வேண்டிய பங்கு எவ்வளவு?

(A) 5%

(B) 10%

(C) 12%

(D) 7.5%

76. Which colour should be used by auditors to record the stock position in stock register during the Physical verification of Khadi institutions?

கதர் வாரிய நிறுவனங்களின் இருப்புத் தணிக்கையின் போது இருப்பு அளவினை பதிவு செய்ய தணிக்கையாளர்கள் பயன்படுத்த வேண்டிய மையின் நிறம் என்ன?

(A) Red colour
சிவப்பு நிறம்

(B) Audit pencil
தணிக்கை பென்சில்

(C) Green colour
பச்சை நிறம்

(D) Blue colour
நீல வண்ணம்

77. The profit percentage in fixing the sale price for khadi and silk items in Khadi board
கதர் மற்றும் பட்டு சேலை விலை நிர்ணயத்தில் வாரியத்தின் லாப சதவீதம் எவ்வளவு?
- (A) 5% (B) 10%
(C) 25% (D) 7.5%
78. The annual income limit of a wakf institutions that can be audited by State Government Audit is
வக்பு நிறுவனங்களை மாநில அரசு தணிக்கை துறையால் தணிக்கை மேற்கொள்ள நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள ஆண்டு வருமான வரம்பு எவ்வளவு?
- (A) Rs. 25,000/- ரூ.25,000 (B) Rs. 10,000/- ரூ.10,000
(C) Rs. 5,000/- ரூ.5,000 (D) Rs. 15,000/- ரூ.15,000
79. The Tamil Nadu Labour welfare board was made statutory board with
தமிழ்நாடு தொழிலாளர் நல வாரியம் சட்டப்பூர்வ வாரியமான நாள் எது?
- (A) 01.04.1975 (B) 01.04.1973
(C) 01.04.1971 (D) 19.05.1974
80. The Tamil Nadu Labour welfare fund rules came into force from
தமிழ்நாடு தொழிலாளர் நல வாரிய விதிகள் அமலுக்கு வந்த நாள் எது?
- (A) 01.04.1973 (B) 01.01.1973
(C) 01.04.1971 (D) 01.01.1972
81. Amount given to relations of Accidental victim by Tamil Nadu Labour welfare board is
விபத்தில் இறக்கும் தொழிலாளர்களை சார்ந்தவர்களுக்கு தொழிலாளர் நலத்துறையால் வழங்கப்படும் உதவித்தொகை எவ்வளவு?
- (A) Rs. 25,000/- ரூ.25,000 (B) Rs. 1,00,000/- ரூ.1,00,000
(C) Rs. 50,000/- ரூ.50,000 (D) Rs. 15,000/- ரூ.15,000

82. The ceiling limit of building permission allowed by local bodies, for commercial building is

வணிக கட்டிடங்களுக்கு உள்ளாட்சி நிறுவனங்களால் கட்டிட அனுமதி வழங்க நிர்ணயிக்கப்பட்ட அளவு எவ்வளவு?

(A) 15,000 Sq. ft.

15,000 சதுர அடி

(B) Ground Floor with First Floor 2,000 Sq. ft.

தரைதளம் மற்றும் முதல் தளம் சேர்த்து 2,000 சதுர அடி

(C) Ground Floor with First Floor 20,000 Sq. ft.

தரைதளம் மற்றும் முதல் தளம் சேர்த்து 20,000 சதுர அடி

(D) 25,000 Sq. mtr.

25,000 சதுர மீட்டர்

83. Number of members nominated by Central Government in Tamil Nadu Town and Country Planning board is

தமிழ்நாடு நகர் மற்றும் ஊரமைப்பு வாரியத்திற்கு மைய அரசால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை எத்தனை?

(A) 5

(B) 2

(C) 1

(D) 3

84. The Chennai Metropolitan Development Authority becomes Statutory board in the year

சென்னை பெருநகர வளர்ச்சிக் குழுமம் சட்டப்பூர்வ வாரியமாக அறிவிக்கப்பட்ட ஆண்டு எது?

(A) 1974

(B) 1972

(C) 1975

(D) 1973

85. Percentage of allotment to the Media persons in Tamil Nadu Housing Board quarters is

தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரிய குடியிருப்புகளில் ஊடகத்துறையில் பணிபுரிபவருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்படும் சதவீதம் எவ்வளவு?

(A) 2%

(B) 3%

(C) 4%

(D) 1%

86. In Tamil Nadu Housing Board, quarters allotment percentage for judicial department employee from State Government employee allotment percentage is
தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரிய குடியிருப்புகளில் மாநில அரசுப்பணிகளிலுள்ள பணியாளருக்கு ஒதுக்கப்படும் சதவீதத்திலிருந்து நீதித்துறையில் பணிபுரிபவருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்படும் உள் ஒதுக்கீடு சதவீதம் எவ்வளவு?

- (A) 2% (B) 3%
(C) 4% (D) 1%

87. If the Value of Procurement exceeds Rs. 25 lakhs, the notice inviting tender and decision on tender shall be published in
ரூ.25.00 லட்சத்திற்கு அதிகமாக கொள்முதல் மேற்கொள்ளும் இனங்களுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு அறிவிப்பு எதில் வெளியிடப்படுகிறது?

- (A) State Tender Bulletin
மாநில ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை
(B) District Tender Bulletin
மாவட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை
(C) Regional Tender Bulletin
மண்டல அளவிலான ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை
(D) Electronic Media
மின்னணு ஊடகம்

88. In a Polytechnic which of the following is an admissible expenditure for working of the Grant Calculation?
கீழ்க்கண்டவற்றுள் பல் தொழில்நுட்ப பயிலகத்தின் மானிய கணக்கீட்டிற்கு அனுமதிக்கப்பட்ட செலவினம் எது?

- (A) Insurance Charges
காப்பீட்டு கட்டணம்
(B) Professional or Income Tax
தொழில்வரி / வருமானவரி
 (C) Rent on Play Ground
விளையாட்டு மைதானத்தின் வாடகை
(D) Quarters Rent of Lecturers
விரிவுரையாளரின் குடியிருப்பிற்கான வாடகை

89. As per Sec. 19 (4) (2) of Chennai Metropolitan Development Agency, Building can be constructed as the following times of the plot area
சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி குழும கட்டிட விதி எண்.19(4.2) ன்படி, மனையின் பரப்பளவில் கீழ்க்கண்ட அளவில் கட்டிடம் கட்டலாம்.
- (A) 1 time
1 மடங்கு
- (B) 1½ times
1½ மடங்கு
- (C) 2 times
2 மடங்கு
- (D) 3 times
3 மடங்கு
90. The Demand Balance for the shops of TN, Housing Board Shops, penalty to the following percentage to collected along with balance
தமிழ்நாடு வீட்டு வசதி வாரியக் கடைகளின் நிலுவைத் தொகைக்கு, கீழ்க்கண்டவாறு அபராத சதவிகிதத்துடன் அபராத வட்டி வசூலிக்கப்பட வேண்டும்.
- (A) 18%
- (B) 8%
- (C) 2.5%
- (D) 1%
91. The amount acquired from land acquisition by the Tamil Nadu Housing Board, is remitted in Govt. treasury in the following a/c. head
தமிழ்நாடு வீட்டு வசதி வாரியத்திடமிருந்து நிலமெடுப்பிற்காக பெறப்படும் தொகைகள் அரசுக் கருவூலத்தில் கீழ்க்கண்ட கணக்கில் செலுத்தப்படுகிறது.
- (A) Civil Court Deposit
நீதிமன்ற வைப்புத்தொகை
- (B) Revenue Deposit a/c.
வருவாய் வைப்புத் தொகை
- (C) Work Deposit a/c.
வேலை வைப்பு நிதி
- (D) Security Deposit a/c.
காப்பு தொகை
92. The Nutritious Meal scheme was extended to students of High school above the age of 10 years and within 15 years on
சத்துணவு திட்டம் பத்து வயதுக்கு மேற்பட்டு, பதினைந்து வயதுக்குட்பட்ட உயர்நிலை பள்ளி மாணவர்களுக்கு எப்போது விரிவுபடுத்தப்பட்டது?
- (A) 15.1.83
- (B) 1.1.84
- (C) 15.9.82
- (D) 15.9.84

93. The main objective of KVIC is
கதர் கிராம ஆணையத்தின் முக்கிய நோக்கம்
- (A) Sale of products
பொருட்கள் விற்பனை
- (B) Providing raw materials
மூலபொருட்கள் வழங்குதல்
- (C) Providing employment
வேலைவாய்ப்பு வழங்குதல்
- (D) Rural Development
ஊரக வளர்ச்சி
94. Layout means, division of land into plots exceeding in number
மனைப்பிரிவு என்பது, ஒரு நிலத்தை கீழ்க்காணும் எண்ணிக்கைக்கு மேல் மனைகளாக பிரிப்பது.
- (A) 5
- (B) 6
- (C) 8
- (D) 10
95. The maximum time limit for evaluation of tenders and award of contract is
ஒரு ஒப்பந்தப்புள்ளியை பரிசீலனை செய்து, ஒப்பந்ததாரருக்கு வேலையினை வழங்குவதற்கு அனுமதிக்கப்பட்ட அதிகபட்ச காலக்கெடு
- (A) 30 days
30 நாட்கள்
- (B) 50 days
50 நாட்கள்
- (C) 60 days
60 நாட்கள்
- (D) 90 days
90 நாட்கள்
96. In Khadi Krafts, the shortages are exhibited in which account till they are regularised by write-off or Recovery?
கதர் அங்காடிகளில் இருப்புக் குறைவு எந்தக் கணக்கில் இருப்பு நீக்கி எழுதுதல் அல்லது பிடித்தம் செய்து சரிக்கட்டப்படும் வரை காண்பிக்கப்படுகின்றன?
- (A) Balance Sheet Asset side
இருப்புநிலை குறிப்பு சொத்துக்கள் கலத்தில்
- (B) Profit and Loss Account Debit side
இலாப நட்டக் கணக்கில் பற்று கலத்தில்
- (C) Trading Account
வியாபார கணக்கில்
- (D) Trial Balance Credit Side
ஐந்தொகை குறிப்பு வரவு கலத்தில்

97. Technical sanction shall be obtained for the Revised Estimate prepared if the work deviation is more than
மதிப்பீட்டு தொகையில் எத்தனை சதவீதத்திற்கு மேல் பணி மாறுதல் இருப்பின் திருத்திய மதிப்பீடு தயாரிக்கப்பட்டு தொழில்நுட்ப ஒப்புதல் பெறப்பட வேண்டும்?
- (A) 10% of Estimate
மதிப்பீட்டில் 10%
- (B) 15% of Estimate
மதிப்பீட்டில் 15%
- (C) 2% of Estimate
மதிப்பீட்டில் 2%
- (D) 5% of Estimate
மதிப்பீட்டில் 5%
98. What is the pension payable per month to the retiring Noon Meal employess on or after 1.10.2017?
1.10.2017 முதல் ஓய்வு பெறும் சத்துணவு பணியாளர்களுக்கு வழங்கத்தக்க ஓய்வூதியம் மாதம் ஒன்றிற்கு எவ்வளவு?
- (A) Rs. 700
ரூ.700
- (B) Rs. 600
ரூ.600
- (C) Rs. 1,500
ரூ.1,500
- (D) Rs. 2,000
ரூ.2,000
99. Official Trustee is the official custodian of
சொத்துக் காப்பாளர் கீழ்க்கண்டவற்றிற்கு அதிகாரபூர்வ பாதுகாவலர் ஆவார்.
- (A) All receivables
அனைத்து வரவேண்டியவை
- (B) All Transactions
அனைத்து நடவடிக்கைகள்
- (C) All Estates
அனைத்து சொத்துக்கள்
- (D) All Books of Accounts
அனைத்து கணக்குப் புத்தகங்கள்
100. Which of the following Fund is not maintained by the Tamil Nadu Housing Board?
தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தினால் பராமரிக்கப்படாத நிதி
- (A) GPF
பொது வருங்கால வைப்பு நிதி
- (B) SPF
சிறப்பு சேமநல நிதி
- (C) Pension Fund
ஓய்வூதிய நிதி
- (D) Education Fund
கல்வி நிதி